
Dotační program Podpora volnočasových aktivit pro mládež v roce 2021     

          
 

Přehled podpořených žádostí         

P
o

řa
d

o
v

é
 č

. 

E
v
id

e
n

č
n

í 
č
. 

Název žadatele / příjemce IČO 
Právní 
forma 

Název projektu/účel 
Požadovaná 
výše dotace 

Návrh výše 
dotace 

Počet 
bodů 

Doba realizace 

projektu* 

1 16 
Royal Rangers Moravskoslezský 

kraj 
02038773 spolek ROYAL HRAJE PING - PONG 40 000    40 000    184    1.3.-31.12.2021 

2 34 YMCA Orlová 26651181 spolek 
Volný čas s KŮLCENTREM YMCA 
ORLOVÁ 2021 

40 000    40 000    181    1.1.-31.12.2021 

3 7 
Junák - český skaut, středisko 

Pagoda Nový Jičín, z. s. 
14614782 spolek 

Činnost skautského střediska Pagoda 

Nový Jičín v roce 2021 
40 000    40 000    180    1.1.-31.12.2021 

4 15 
Junák - český skaut, středisko 

Ludgeřovice, z. s. 
06817483 spolek 

Skaut Ludgeřovice - Rozšíření základny 
materiálně technického táborového 

vybavení 2021 

40 000    40 000    178    1.1.-31.12.2021 

5 9 
Junák - český skaut, středisko 
Polanka nad Odrou, z. s. 

48431800 spolek 
Rok se skauty ze střediska Polanka 
nad Odrou 

40 000    40 000    177    1.1.-31.12.2021 

6 37 
Junák - český skaut, středisko 

Strážci Ostrava, z. s. 
62348078 spolek 

Obnova vybavení táborové základny 

střediska Strážci Ostrava 
38 400    38 400    176    1.5.-31.12.2021 

7 52 
Asociace TOM ČR, TOM 9901 
ČMOUDÍK 

68308868 spolek 
Podpora materiálového vybavení pro 
rok 2021 

40 000    40 000    173    1.1.-31.12.2021 

8 8 
Junák - český skaut, středisko 

Doberčata Dobrá, z. s. 
22757571 spolek Podpora skautské činnosti Doberčat 40 000    40 000    172    1.1.-31.12.2021 

9 10 KONDOR, skupina Vesmír Bolatice 47815931 spolek 

Rozšíření a modernizace inventáře 

kluboven pro podporu volnočasových 
aktivit 

36 400    36 400    171 1.1.-31.12.2021 

10 48 KČT, odbor Slezský Tomík 68917236 spolek 
Podpora materiálně technického 

vybavení na rok 2021 
40 000    40 000    171    1.1.-31.12.2021 

11 1 
1. přední hlídka Royal Rangers 
Český Těšín 

68899360 spolek 

Podpora a rozvoj 1.přední hlídky Royal 

Rangers Český Těšín - obnova 

vodáckého vybavení 

40 000    40 000    170    1.1.-31.12.2021 

12 4 
Asociace TOM ČR, TOM 4302 
SIRIUS 

70883491 spolek 

PŘÁTELSTVÍ K PŘÍRODĚ I K SOBĚ 

NAVZÁJEM 
Podpora celoroční oddílové činnosti 

pro děti a mládež TOM 4302 SIRIUS 

37 900    37 900    170    1.1.-31.12.2021 

13 11 
Asociace TOM ČR, TOM 4207 

KADAO 
75074982 spolek 

TOM KADAO 2021 - PO CELÝ ROK 

AKTIVNĚ 
40 000    40 000    170    1.1.-31.12.2021 

14 35 
Junák - český skaut, přístav Černý 
čáp Opava, z. s. 

05658977 spolek Společný rok v přírodě i klubovně 33 100    33 100    170    1.1.-31.12.2021 



15 32 
Junák - český skaut, středisko P. 

Bezruče Frýdek-Místek, z. s. 
61963836 spolek Jednou skautem, navždy skautem 40 000    40 000    168    1.1.-31.12.2021 

16 5 
Royal Rangers v ČR 36. Přední 

hlídka v Opavě 
71187880 spolek Společně s námi 2021 40 000    40 000    166    1.1.-31.12.2021 

17 12 
4. přední hlídka Royal Rangers 

Oldřichovice 
71171819 spolek Royal Rangers v pohybu 2021 40 000    40 000    165    1.1.-31.12.2021 

18 24 Ranč duhová víla, z.s. 1603060 spolek 
Volnočasové aktivity dětí u koní a v 

přírodě 
40 000    40 000    164    1.1.-31.12.2021 

19 41 
Junák - český skaut, středisko 

Zvon Opava, z. s. 
47813610 spolek 

"Sekery, milý Lojzo..." - Moderní 

skauting ve středisku ZVON 
40 000    40 000    163    1.1.-31.12.2021 

20 43 
Rada dětí a mládeže 

Moravskoslezského kraje, z. s. 
26523825 spolek 

Materiálně technické vybavení 

RADAMOK 
40 000    40 000    163 1.1.-31.12.2021 

21 23 BVÚ-Centrum pro volný čas z.s. 44938519 spolek 
Celoroční činnost BVÚ - Centra pro 

volný čas v roce 2021 
40 000    40 000    161    1.1.-31.12.2021 

22 27 
Junák - český skaut, středisko 

Ostrá Hůrka Háj ve Slezsku, z. s. 
47811048 spolek 2021 - celorok 40 000    25 000    161    1.1.-31.12.2021 

23 30 
Junák - český skaut, středisko 

Svatý Jiří, z. s. 
61963879 spolek Zútulnění kluboven 40 000    40 000    160    1.1.-31.12.2021 

24 50 
Samostatný kmenový a klubový 

svaz Dakota, z.s. 
26518007 spolek 

Dakoťácké vybavení pro celoroční 

činnost 
40 000    40 000    160    1.1.-31.12.2021 

25 17 
Junák - český skaut, středisko 

Kruh Frýdek-Místek, z. s. 
60341301 spolek Bezpečné zázemí skautské klubovny 40 000    40 000    159    1.6.-30.9.2021 

26 22 
Asociace středoškolských klubů 

České republiky z.s. 
00531413 spolek 

Pravidelná činnost středoškolských 
klubů ASK ČR v Moravskoslezském 

kraji 2021 

40 000    40 000    159    1.1.-31.12.2021 

27 25 
Junák - český skaut, středisko 
Mariánské Ostrava, z. s. 

69610746 spolek 
Celoroční činnost střediska 
Mariánského Ostrava 

40 000    39 000    159    1.1.-31.12.2021 

28 36 
Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 

Ještěr 
48808938 spolek 

Podpora celoroční činnosti s dětmi a 

mládeží PS Ještěr 
40 000    40 000    158    1.4.-31.10.2021 

29 51 Young Life Česká republika z.ú. 26531003 
zapsaný 
ústav 

Celoroční činnost Young Life 2021 40 000    40 000    158    1.1.-31.12.2021 

30 33 

Junák - český skaut, středisko 8. 

pěšího pluku Slezského Frýdek-
Místek, z. s. 

47999853 spolek Od PC zpět do přírody - se skauty 40 000    40 000    157    1.1.-31.12.2021 

31 57 
Asociace TOM ČR, TOM 4332 
ZÁLESÁK 

68941471 spolek Podpora činnosti TOM 4332 ZÁLESÁK 40 000    40 000    157    1.1.-31.12.2021 

32 18 
Asociace TOM ČR, TOM 4316 

PRŮZKUMNÍK-JIH 
65497651 spolek Dovybavení Průzkumníka 40 000    40 000    156    1.1.-31.12.2021 

33 45 
Junák - český skaut, středisko 

Klimkovice, z. s. 
66739403 spolek 

Podpora celoroční činnosti skautského 

střediska Klimkovice a pořízení 

materiálu na novou základnu 
skautského střediska Klimkovice 

40 000    40 000    155    1.1.-31.12.2021 

34 31 
Asociace TOM ČR, TOM 4312 
Třicítka a Dvojka 

63731771 spolek Třicítka a Dvojka 2021 40 000    40 000    154    1.1.-31.12.2021 



35 44 
Asociace TOM ČR, TOM 206 07 

SIHASAPA 
22748300 spolek Podpora činnosti TOM SIHASAPA 40 000    40 000    154    1.1.-31.12.2021 

36 20 
Junák - český skaut, středisko 

Příbor, z. s. 
60798076 spolek 

Skautské letní tábory oddílů z Příbora 

a Lubiny 2021 
40 000    27 800    153    1.4.-30.9.2021 

37 2 
Pionýr, z. s. - Moravskoslezská 

krajská organizace 
70313008 spolek Hrajeme si celý rok 40 000    35 800    152    1.1.-31.12.2021 

38 28 
42. přední hlídka Royal Rangers 

Ostrava 
75103893 spolek 

Podpora celoroční činnosti 42. přední 
hlídky Royal Rangers Ostrava v roce 

2021 

40 000    40 000    152    1.1.-31.12.2021 

39 13 "Žijeme naplno" 22759026 spolek 
Potahy na matrace - hygiena a 
bezpečnost na základně 

40 000    40 000    150    1.5.-30.11.2021 

40 19 
Asociace TOM ČR, TOM 4334 

Bludný kruh 
70313164 spolek Bludný kruh 2021 40 000    36 600    150    1.1.-31.12.2021 

       
 1 550 000     

 
*Dotace mohou být použity i na úhradu uznatelných nákladů na energie, které vznikly v období realizace projektu a byly uhrazeny do posledního dne měsíce následujícího po 
ukončení realizace projektu, nejpozději však do 20. 1. 2022 

       
    

 

       
    

 

Přehled náhradních žádostí         

P
o

řa
d

o
v

é
 č

. 

E
v
id

e
n

č
n

í 
č
. 

Název žadatele / příjemce IČO 
Právní 

forma 
Název projektu/účel 

Požadovaná 

výše dotace 

Návrh výše 

dotace * 

Počet 

bodů 

Doba realizace 

projektu** 

1 47 DAKOTA, o.p.s. 26828201 
obecně 

prospěšná 

společnost 

Materiálně technické vybavení pro 

celoroční činnost DAKOTA, o.p.s. 
33 000    33 000    149    1.1.-31.12.2021 

2 55 Balónek z.s. 05374146 spolek Celoroční aktivity spolku Balónek 40 000    40 000    148    1.1.-31.12.2021 

3 39 
Klub českých turistů, odbor NOVÁ 

HUŤ Ostrava 
72069414 spolek 

Podpora pro zlepšení podmínek v 
rámci celoroční činnosti s dětmi a 

mládeží 

40 000    40 000    145 1.1.-31.12.2021 

4 26 
Junák - český skaut, středisko 
Ještěr Ostrava, z. s. 

48809021 spolek 
Vybavení táborového inventáře, nájem 
táborové základny 

37 900    21 500    141    1.5.-30.9.2021 

5 42 Spolek N.O.B.L 22871934 spolek Hra je naše hobby 40 000    40 000    141    1.5.-31.12.2021 

6 49 Klub Sobíšek, z.s. 07893027 spolek Vybavení k (ne)doučování 40 000    40 000    140    1.6.-30.9.2021 

7 54 Jsme OFFLINE, z.s. 22820078 spolek Jsme OFFLINE 2021 40 000    29 000    140    1.1.-31.12.2021 

8 21 EquiRelax Slezská Harta, z.s. 06133142 spolek Podpora volnočasových aktivit pro děti 22 400    18 400    133    1.1.-31.12.2021 

9 6 MUZIKÁLEK, z.s. 6064311 spolek Poznávám své kořeny 34 800    34 800    126    1.1.-31.12.2021 

10 38 Anima Iuventutis, z. s. 26542919 spolek Anima Iuventutis 2021 40 000    40 000    121    1.4.-31.12.2021 

* Výše poskytnuté dotace bude upravena v závislosti na výši alokované částky 

**Dotace mohou být použity i na úhradu uznatelných nákladů na energie, které vznikly v období realizace projektu a byly uhrazeny do posledního dne měsíce následujícího po 

ukončení realizace projektu, nejpozději však do 20. 1. 2022 



       
    

 

       
    

 

Přehled nedoporučených žádostí        

P
o

řa
d

o
v

é
 č

. 

E
v
id

e
n

č
n

í 
č
. 

Název žadatele / příjemce IČO 
Právní 

forma 
Název projektu/účel 

Požadovaná 

výše dotace 
Počet bodů Důvod nedoporučení 

1 3 VerSário, z.s. 08223165 spolek Gymnastická průprava 25 000    0    

Neoprávněný žadatel - hlavní 

oblast činnosti je tělovýchova 
a sport 

2 14 
Spolek - sport, zábava pro děti a 
dospělé - KDYŽ NEMŮŽEŠ TAK 

PŘIDEJ VÍC 

6459200 spolek 

Za řemeslem po Moravskoslezském 
kraji ANEB CO SE V MLÁDÍ NAUČÍŠ, 

PŘI VOLBĚ POVOLÁNÍ 
JAKO KDYŽ NAJDEŠ 

40 000    0    

Neoprávněný žadatel - oblast 
volného času jako předmět 

činnosti není uveden ve 
stanovách 

3 29 SKI & BIKE MANIC, spolek 8918384 spolek 
Rozvoj sportovních aktivit dětí a 
mládeže jako protidrogová prevence a 

prevence sociálně patologických jevů 

200 000    0    
Neoprávněný žadatel - hlavní 
oblast činnosti je tělovýchova 

a sport 

4 40 Spolek Tulipán 70623589 spolek Sport a hry nás baví 40 000    0    

Neoprávněný žadatel - 

organizace zaměřená na 

poskytování sociálních služeb 
dle zákona č. 108/2006 Sb. 

5 46 
Junák - český skaut, středisko 

Kopřivnice z.s. 
60336439 spolek Základna Trnávka 30 400    0    

Nedodržení podmínky čl. X. 

odst. 6 - žádost nebyla ve 

stanovené lhůtě podána v 
listinné podobě nebo datovou 

schránkou 

6 53 
Rodinné centrum Beleza 

Harmony, z.s. 
04829158 spolek Zdravý pohyb 40 000    0    

Neoprávněný žadatel - rodinné 

centrum  

7 56 
Středisko volného času Rýmařov, 
okres Bruntál 

65471385 
příspěvková 
organizace 

Rozšíření robotický kroužků 40 000    0    
Neoprávněný žadatel - 
příspěvková organizace 

 


